ipsius; qui teneantur et convenir! possint sicut Ipse, si ille contractus vel obligatio

prò societate facta fuerit , aut nisi fuerit nuntius vel procurator verus alicuius

singularis persone vel societatis unius vel plurium ; et tunc teneantur qui misit aut

miserunt illum, sive fuerit singularis persona aut (4) societas aliqua una vel plures.

Que concordia valeat et teneatur usque ad duodecim annos et plus, si utriusque

civitatis comuni placuerit, et locum habeat inter cives et homines utriusque civitatis

qui sunt in districtu et de districtu cuiuslibet civitatis predictarum vel alterutrius,

scilicit Bononie et Florentie : et hec concordia et conventio ponatur in statuto

utriusque civitatis. Idem dominus Vicecomes Bononie potestas, voluntate et consensu

et parabola atque presentia totius consilii, per se suosque successores promisit

Senzanomini iudici et notarlo atque procuratori comunis Florentie, ut apparebat in

instrumento facto per manum Formagii iudicis et notarli comunis Florentie, stipu-

lanti et recipienti procuratorio nomine comunis seu universitatis Florentie, prò comuni

et universitate atque singulari persona civitatis et districtus Bononie observare et

adtendere (5) supradictam formam conventiouis, et facere observari ut in ea legitur

et continetur, et ratam et firmam illam concordiam et conventionem habere et tenere

Qsque ad terminum in ea statutum, et in nullo contraveniie nec infringere nec pati

ab aliquo suorum infirmari vel corrumpi. Nomina consiliariorum eiusdem consilii

qui presentes hec omnia voluerunt et fieri consenserunt ut supra legitur hec sunt :

Armannus de Porta Nova.

Ursulinus de Ursis.

Arientus.

logolus de DoUiolo.

Rolandinus Bixanus.

Misottus de Visis.

Pellegrinus (6) libertini Radicis.

lacobinus Gualfredini.

(1) XXX : « AIdcTrandino ». (2) XXIX : « Guidoctum », qui ed altrove ». XXX: - Guidotum ».

(3) XXIX: . Meliorem ». (4) XXX : « vel ».

(5) XXX : • attendere ». (6) XXIX : - Pclegrinua ••.

184 CAPITOLI DEL COMUNE DI FIRENZE

Thomasinus de Bavosis.

Callanchinus.

Beccadellus.

Bonbolognus Arardi.

Ariverius Carbonis.

Albertus Pavanese.

Hearigitus Vitella.

Pax de Negosante.

Opizinus de Rodaldis.

Albertus Gerard! Gotefredi (1).

Henrigitus Rolandi Vedi.

Rolandus Artinisii.

lacobus Avenantis.

Angelellus Guidoti Ursi.

Albertus Turcli (2).

Matheus domine Samaritane.

Lambertinus Gerardi Accarisii.

Aldegerius de Sala.

Ugolinus Mussi.

Bonazunta Artinisii.

Coradinus de Baise.

Guidotinus de Dalfìnellis (3).